[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024                                          с. Северное                                                   № 260
О внесении изменений в постановление администрации Северного

района Новосибирской области от 14.02.2011 № 92

       Администрация Северного района Новосибирской области

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Северного района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 14.02.2011 № 92 «О санитарно-противоэпидемической комиссии» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова

Приложение
к постановлению администрации
Северного района                                                          Новосибирской области

от 09.04.2024 № 260
« УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Северного района

Новосибирской области
от 14.02.2011 № 92
Состав

санитарно-противоэпидемической комиссии

Северного района Новосибирской области

	Кайгородова Г.М.
	21 343
	заместитель    главы    администрации    по                  социальным вопросам администрации Северного   района Новосибирской области, председатель  комиссии;

	Марченко С.Н.
	21 142
	начальник ГБУ НСО "Управление ветеринарии Северного района Новосибирской области", заместитель председателя комиссии (по                                      согласованию;

	Перекальский И.О.
	89133865924
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области в Барабинском районе, член комиссии (по согласованию)

	Савченко А.А.
	21 760
	главный специалист управления делами администрации Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Устьянчик Н.Ю.
	21 237
	начальник  управления образования администрации Северного района Новосибирской области, член комиссии;

	 Смык В.Н.
	21 164
	заместитель начальника отделения полиции «Северное» МО МВД России «Куйбышевский», член комиссии (по согласованию);

	Михайлова Г.В.
	21 568

	главный врач ГБУЗ НСО  Северного района «Северная ЦРБ», член комиссии (по согласованию);

	Исаева Е.З.
	21 399
	главный специалист по делам ГО и ЧС  администрации Северного района Новосибирской области, член комиссии;

	Хмелева Ю.Ю.
	21 200
	начальник отдела социального обслуживания  администрации Северного района Новосибирской области, член комиссии